平成 31 年 3 月吉日

沼津介護支援専門員連絡協議会 会員各位

沼津介護支援専門員連絡協議会

（沼津市・裾野市・長泉町・清水町）

会長 一ノ宮 五郎

沼津市障がい者自立支援協議会 共催

H30 年度第 2 回研修会のお知らせ

「障がい福祉サービス従事者・介護支援専門員合同事例検討会」

 早春の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今回の研修は、障がい者支援においては障がい福祉サービスとの連携が不

可欠であり、「障がい福祉サービス従事者と合同の事例検討会を開き、それぞれの

立場から視点や考え方を相互理解し、意見交換を通じて関係を構築する」事を目的

として下記の通り開催致します。

 日々の業務でお忙しいことと存じますが、是非多くの方々のご参加をお待ちして

おります。

記

日 時   平成 31 年 5 月 18 日（土）14：00～16：30（受付 13：30 より）

会 場   サンウェルぬまづ 4 階多目的ホール

内 容   障がい福祉・介護保険サービスのミニ講義、CSW フレームを用いた

障がい福祉サービス従事者と介護支援専門員の合同事例検討

共 催   沼津市自立支援協議会

参加費   会員：無料   一般及び非会員：2,000 円

    （当日加入で無料、当日入会で以降 H30 年度研修に無料で参加頂けます）

問合せ  ぬくもりの里居宅介護支援事業所 TEL 0558-76-6744 川畑まで

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ご出席いただける方は下記にご記入の上、平成 31 年 4 月 20 日までに FAX にて

お申し込みください。  セントケア平町居宅 濱尾行き

FAX ０５５－９６４－２５３２

事業所名：               連絡先℡：

参加申し込み者氏名：

・事前ｱﾝｹｰﾄ：障がいサービスを含めたケアプラン作成経験  □ある  □ない

・障がいサービスについての質問事項等